REPUBLIKA E SHIPERISE 3
GIYEATA E RRETHIT TIRANE 17 ‘( /

2ot me dat /451' /2’ 1995, une gjyutaria e Gjykases ve rretul
Pirane N ;QZ?lGﬂ?'si shyyrtovae kerkesen @ kersuesit ashevdet .ril
ameuli, per rregjistrimin e shoyerise me pergjeyJesi te safizuar’ s
GHeP+K 8i person Juridik:

KONSTARZOVA
rerkuesi kerkon rregjistriuin gi person Juridik ne Iormen @ nye BLO.©
rije me perglegjesi te kufiguar' arifi’ Oler.d, we seli ue Loggen” sheri .
shkoder, me kohe- zgjatje mbi lu vjot, we kapital bheweltar o SupLeLur 1
vieresim ne natyre ne saumen lOU.000 lek, ue ortak te vetm due me amudi
strator Xbhevdet arif asmuli, me objekt veprimtarie:- ireybin me suuuice
dhe me pakice te karburanteve, vajrave lubrifisunte, pJese te ndry soas
autoveturave, tregtim te produsveve ushqiuore, industricie si dhe elesdt
shtepijeke te hiksport - luport, gi dbe ¢do veprimbari ge AbuBlLdervues 1
pershtoteshem dhe me leverdi per rritjen due ghviliiwin e kapitulitv ve
shoyerise.
Lerkesa esute e drejte dhe oi e $ill dubet pranuar:
P, it -1,‘ A T &
ve baze te ligdit Nr./o8 date 1YelledyYe"” rorx suoyerite tregbare d
ligiic Lx.7667 date CeUlelyys” rer rregjistrin twegtar’.
V B S &
fregjistrinin si person Juxridik te shouerise we Perp By eni U8 Kuil-
guap Arifi? SHel ek, me ortuk to velem due aduinistrator sbevdel AXii s
ne objekt e veyprintarise ure tare: e Pe bin me sLunice Ane ne pakice i
karburanteve, vajrave lubrifikante, pje-e Ve ndrysuwe e auloveiuruvoy
fregtim te produkteve ushoimore, industriaie oi doe BLeLbLI0 sATepiy e
Eksport - Import, si dhe ¢do veprimtari ye Lousiderowei i pexsutulesicd
dhe me leverdi  er rritjen dhe zhavillinic @ kapitelit e 8L BIls6e.G4
e shocerise do te jete ne lagien’ Guerrile" oJukoder, sapitall Gucueliu
eshte i shprehur ne natyre ne shumen LUUUULU lek, OLe= &pslya Wbl 4V
viete
----- . s ihdE e Afemd mund e bhahet ankdim dLoe prﬂfgz;ﬁaﬁﬁgukax*e dy




REPUBLIVA ¥ SHOITERISI
GIYKATA F RRTUFIP GJYQUIOR TIRAIE

W _pUS/ /2

VENDIHM
1 _GIYQUARIT TE VETRM ~
Ne Tiraze =ct me daten 0f.25-27 upe giyetare A }trtiOQ‘
ne gjyketen e rrethit givqesor “irane, vesi peshe meterielet dhe kerkesen
e kerkuesit Xhevdet Amuli, i cili kerken per te bare devezitimin e vendi-
mit nr, 2 date 20,03.2002 te ﬁr%*kab te voten te shoqerise " Arifi " SHe
PeXe dhe 3

¥ONSTATOJd }

Sheqeria me pergjegiesi te kufizuer " ppifi ® OH,P.%X. ®shte regjlstrue
si perscn juridik me vendimin e givketes me rrethit Tirene ar, 12131 date
dute 13,08,1005, me ortak te vetem e sdministrator z, YXhavdet Amulin, me
kephtel themslor 100,000 eke,

Ve vendimin nv, 2 debte £29,03,.2008 Ovisku i veten 1 shoqerife ke nadry-
ghvar stetutin e shogerize duke shiuer kepitalin themslor ne masen 9,608
000 leke sipee vieresimi te kapitslit themeior nze eksperti kontabel.
Perfurdimisht kepitali themelor i shoqerise " Lyifi " eshte 9,705,000 lel
ku kerhuesi kexkou peor %e bere depouitiain ¢ voerdinit nr, 2 date 29.03.
2002 te Ortekut %e vetom te shogeriss, kerkess e ¢iic eshte ¢ drejte dhe
gf tille duhet te pranohet j

PER KETO ARVEYE §
ne baze e 1isjit nv. 7667 gete 28,1.18%3 " Fer regjistrimin e sho
qerive ue regiistrin tregeter ¥
VERDOS 4 3
Depozitimin & vendimit nr, 2 dete 70,03.2002 te ,rtakut te vetem
te shoqeriss mwe pergjegjesi te kuliguer ™ Apifi ¥ 5Y,P.K. ne giykaeten e
rrethit giyqesor Tirsne, duke here shenimet perkaisve ne reglistrin treg
tar,
g3 qtt e 7@ C,tk),;
O e N T

P




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. /_VENDIMI
=)
)

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date /5. 6 - 9%, une gjyqtar % /6//@’4-’/7 ne
Gjykaten e Shkalles se Pare, Tirane, pasi mora te shqyrtim kerkesen e paraqgitur nga
kerkuesi Xhevdet Arif Amuli, dtl, 1964, lindur e banues ne Shkoder, lagja “Guerile”,
Administrator i pergjithshem i firmes "Arifi" sh.p.k., Shkoder, per depozimin prane
rregjistrit tregtar te vendimit nr. 4 date 11 Qershor 2004 te Shogerise Tregtare
"Arifi" sh.p.k.,

KONSTATOVA :

Me vendimin e Gjykates se rrethit Tirane nr. 12131 date 18. 9. 1995, eshte
rregjistruar Shogeria "Arifi" Sh.pk., Shkoder, me objektin e ditur, e seli ne Shkoder,
dhe me administrator dhe ortak z. Xhevdet Arif Amuli.

Ndersa me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 12131/1 date 28. 3. 2002,
eshte rregjistruar vendimi i Ortakut te vetem nr. 1 date 20. 1. 2002, per caktimin e
ekspertes kontabel; kurse me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 12131/2 date 3
Maj 2002, eshte rregjistruar vendimi i Ortakut te Vetem nr. 2 date 29 Mars 2003 per
shtimin e kapitalit themeltar te Shogerise.

Me vendimin e Ortakut te vetem nr. 4 date 11 Qershor 2004, eshte vendosur :

1 Miratimi e shteses se aktivitetit te Firmes "Arifi" dhe ne fushen e ndertimeve.

2. Depozitimi i ketij vendimi prane rregjistrit tregtar te Gjykates se Tiranes.

Kerkesa eshte e drejte, dhe si e tille ajo duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr. 7638 dt. 19. 11. 1992 "Per shogerite tregtare”, e ligjit nr.
7667 date 28. 1. 1993 * Per rregjistrimin tregtar dhe formalitetet qe duhen plotesuar ne
rregjistrin tregtar”:
VENDOSA

1. Pranimin e kerkeses.

2. Depozitimin e vendimit me numer 4 date 11 Qershor 2004 te Shogerise Tregtare
"Arifi" sh.p.k., per shtese akfiviteti ne fushen e ndertimeve.

3. Te behen shenimet perkatese ne rregjistrin tregtar ne kollonen e duhur.

4. Kunder vendimit lejohet ankim.

6IJYQTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr_ L /3 //éz Vendimi

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Né Tirané, sot me datén /A - J7 2005 une Gjyqtare né Gjykatén e Rrethit
Tirané / /] ////44.C ., mora né shqyrtim kérkesén e paragitur nga kérkuesi Xhevdet Amuli, i
cili kerkon depozitimin ¢ vendimit nr 03 date 29.06.2005 te ortakut te vetem te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “ARIFI © Shkoder, dhe

KONSTATOVA

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI* Shkoder me ortak te vetem z. Xhevdet Amuli eshte e
rregjistruar si person juridik me vendim te Gjykates Tirane nr 12131 date 13.09.1995 me seli ne
Shkoder.

Me vendimin nr 03 date 29.06.2005 te ortakut te vetem te kesaj shogerie eshte vendosur:

1. Emerimi konkret i Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj.Eftali Qirjaqi

2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit ne vlere te shogerise me pergjegjesi
te kufizuar “ARIFI” Shkoder, duke transferuar nje pjese te fitimit dhe llogarine fitime te mbajtura
per rritje te kapitalit themeltar.

Kerkesa e tij per te pasqyruar ndryshimet ge kane ndodhur ne shogeri, ge te reflektohen ato edhe ne
skeden perkatese te kesaj shogerie, eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr 7667 date 28.01. 1993 “Per rregjistrimin e shogerive ne rregjistrin tregtar”
VENDOSA

Pranimin e kerkeses se kerkuesit Xhevdet Amuli, per depozitimin e vendimit nr 03 date 29.06.2005

te ortakut te vetem te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI* Shkoder, ku eshte vendosur:

1. Emerimi konkret i Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj.Eftali Qirjaqgi

2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit ne vlere te shogerise me pergjegjesi

te kufizuar “ARIFI” Shkoder, duke transferuar nje pjese te fitimit dhe llogarine fitime te mbajtura

per rritje te kapitalit themeltar.

Te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie ne kollonen me numer
si dhe te ndahen rregjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

—~ GIYQTARE
.1/':/ /((( et




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr Vendimi

VENDIM
1 GJYQTARES SE VETME

Né Tiranéssot ~datén QG : M 2005 une Gjyqtare né Gjykatén e Shgkalles se Parte
Tirané /g /F LCCy | mora né shqyrtim kérkesén e paraqitur nga kérkuesi

Xhevdet Amuli, i cili kerkon depozitimin e vendimit nr 04 date 19.07.2005 te ortakut te vetem te
shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “ ARIFI ** Shkoder: dhe

KONSTATOVA

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar * ARIFI “ Shkoder me ortak te vetem z. Xhevdet Amuli, eshte
e rregjistruar si person juridik me vendim te Gjykates Tirane nr 12131 date 13.09.1995 me seli ne
Shkoder.

Me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr 12131/4 date 12.07.2005 eshte vendosur :

1. Emerimi konkret i Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj.Eftali Qiriaqi.

2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit ne vlere te shogerise me pergjegjesi
te kufizuar “ARIFI”Shkoder, duke transferuar nje pjese te fitimit dhe llogarine fitime te
mbajtura per rritje te kapitalit themeltar

Me vendimin nr 04 date 19.07.2005 te ortakut ter vetem i shogerise me pergjegjesi te kufizuar

“ARIFI” eshte vendosur

1. Miratimi aktit te shtimit te kapitalit themeltar te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI”

Shkoder prej 7.695.000 leke.

Kerkesa e tij per te pasqyruar ndryshimet ge kane ndodhur ne shogeri, ge te reflektohen ato edhe ne

skeden perkatese te kesaj shoqerie, eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr 7667 date 28.01. 1993 “Per rregjistrimin e shogerive ne rregjistrin tregtar”
VENDOSA

Pranimin e kerkeses se kerkuesit Xhevdet Amuli, per depozitimin e vendimit nr 04 date 19.07.2005
te ortakut te vetem te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ Arifi * Shkoder ku eshte vendosur:
Miratimi i aktit te shtimit te kapitalit themeltar te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI”
Shkoder prej 7.695.000 leke.

Te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie ne kollonen me numer
rendor si dhe te ndahen rregjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GIJYQTARE
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AKT THEMELIMI
I CHOQERISE ME PERGJEGJESI T2 KUFIZJARARIFI"SH.P.K.

NE zbatim te vendimit te crtakut te vetem Xhevdet amuli, te
shoqgerise" Arifi" SH.P.,K, te dates 9.,9.1995 u perfuddia ne perpathje
me legjislacicnin shqiptare né fugi, akt themelimi i =aj;

1l FORMINMT
1) Formimi i Shogerise
Konstituente Zhevdet Amuli krijoj njs shogeri me pergjegjsei
te kufizuar ne perputhje me kreun e katert te ligjes nr 76304t
19,11,1992"Per shogerite tregtare¥,

2) EMRI
Emri i shcqerise do te jete "arifi" ZH.P.K.
3) Qellimi dhe objekti i shogerise
Qellimi dhe  objekti i shogerise do te jete:
tregtimi me shumice dhe pakice i karburanteve, vajrave . lubrifikan
pjeséve tE ndryshme per automjete, tregtimi i artikuyjve +te ndrychem
induietrial, ushqgimore , paisjewe te ndryshme elektro-shtepiake, ai dhe
@dc operacicn ¢ bashkohet me veprimbtarite e mesiperme dhe q¥
konsiderchet 1 perghtatchém dhe me leverdi, per rritjen dhe =zhvillimin
e metejsheém t- shogerise.
KREUII
4) SELIA
Selia gendrcre e selise do te jete 1le lagjen" Lirija" Shkoder.
Sipas vendineve te miratuiars me krijimin e rhogerise ajc mund te
hape dege dhe filjale te saje n& gytete te tjera te Shqiperime ai dhe
jashte shteti.
5) Afati i shogerise ;
Kohe zgjatja e shoqerise percaktchet deri me date 31,12,2005, gi date
e fillimit do te merret date 9.9.1995 date e n&nchkrimit t& akt masrvesh
aE paré te krijimit,
6) Kapitali i  Shogerise
Kgpitali themeltare i shogerise #shts 100,000 leke dhe perbehet si
kontribut 1 ortakut te vetem, ¢ Eshté kundravlera e njs aubcveture.
7) JKapitali social sshte derdhur ne 11 garins ~ bankes se chtotit
Shqgiptare.,
&) Libri i chogerise
Per te pre¢iziar e saktesuar veprimtarime e vet ekcnomike &i dhe

mardheniet e punes, Sh“qeria do te g¢gel librin e vet Qe do te guhet



-

leri i shogerice"

g) Wti Finaciare

Vltl fingciare do te mbyllet me 3. netor te vitit ne vazhdim,

i .i-I

‘—«f»a ia

KAPITALI
e kapitalit

social derdhur sipas digpozitave 6 te ketije

akt marvechje dc te quhet " Kentribut Kafltal o
Kontribati kapitel fillimisht do te perdoret per shpenzimet filleatar
te shogerise.

2) FPinacimi

N& magen e dszhur shogeria" Arifi" SH.P.K. ka te drejte te siguroje

financimi
haia] ose

tregtare,
ahgiptare,

cae invectuar nga ¢do banke e institucicnit te
‘inancim ky ge do te rregillchet me and T

kontratave ose marveshjeve te ve¥anta.
3),Geshtja finacia

Shogeria

Qendra e
2 )DREJT

re dhe 1llogaria e shogerise.

nApifiM SH.P.K. do te mbaje llcogari duke u mbeéshtetar te
leka shqiptare dhe te valuta e forte.
III STHUKTURA JHRIDIKE DHE ADMINISTRINI I SHQQERISE

ahogerise do
IMI I SHOQERI

Organi me 1 larte d
3) ADMINISTRIMI
Shogeria do te admi

IV Dis
*y akt

ekzemplare

REP!

pozitata e fa
themelimi «

Xhevdet Ari
JBLIKA B SHQIPERISE
ZYRA © HOTERISA SHKODR

Qct.me date

te jete n& lagjen" DLirija" Shkoder,

ISEH
b B

rejtue® do te jete ortaka 1 vetem.

nistrohet nga ortaku 1 vetem.

ndit.
i}
hartia ng Tirans me daten 9.9.1995 n€ tre

ng gjyhen shqipe, duke patur sejeili te njejten vlere.

ORTAKI I VETEM
Amael i

Nr repertori 50

NR Koleksmicni 7% /l’ﬁ
AUT INTIFIKIM NENSHEKRIMI

n 9.9.199% diten e Shtunde d he para mneje ncle

Berhan Malevi, w paragiten palet orfaka 1 vetem, per identitetin e

te cilit

pasi u sigurcva né vaze te leter njoftimit perscnal

i vertetcva nEnshkrimin e aktits

NOTERTIA
N\ Berhan Ualevi.
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SHOQURISE

Ky atatut u perfundua né
i datlindjes 1964

"ARIFI" ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR .
ng fuqi, me A4t 9.9.1995n€ Tirsng, nga ortaka i vetem Xhevdet

perputhje me legjislacionin nB
lindur dhe ban ea
dike krijuar shcgerine"

Shqiperi
Amali
ne Shkoder, lagjen" Guerrile"
Arifi" SH,P.K. imp=eks,
: KREU I
RORLIA , SUBRTIMI,OBJEKTT, SETIA, KOHEZGJATJIA
Jeni 1
FORMA
Zoti Xhevdet Amulii quajtur Ortak i vetem, e permbajtjen e kot
statuti Eshté krij ar njé& shoqeri me pergjegjssi t& kuafizuar, me
legjislacionin shqgiptare n& fuql dhe me dispozitat e ketije sfatuti,
neni 2
P
EMERTIMI I GCHOQERISE
xxexizx Emertimi i shogerise do  te jete™Arifi" SH.T.K.
neni 3
SELIA E SHOQERISE
Selia qgen drore e -~ hogerise dc te jete "
dhe me endim te cortakut te
filjal ose perfagesi

. L, .. ~
ne lagjen" irija" Shkodex
veten mand te
ng qytete te tjera te shcgerise
N, .
“eni 4

KOHE ZGJATHR

Shogeris db te

hapin., dege, zyre
3 cse Jashte a8 j.

kete njé kohezgjatja
racsteve, kur perkchet kche zgjatja ocse
31 dite fillestare

tiranes.

mbi 10 vjet, me perjashtim te
prishja e parakche shn
merret dita e

> shme,
rregjlistrimit te sajé neé gjykaten e
2hecgeria ka
AL

regtimi .
labrifikante,

OBJEKTI
per cbjekt;

me shomice dhe pakice .te karburanteve, *& vajrve
pjecéve tE automjeteve, tregtimin e artikujve +t@ ndryshm,
ashgim-indus, paisjeve elektroshtepiakeImp~eks dhe Sdo operacion g€
bs chkchet me veprimtarine e mesiperme dhe g¥ konsiderchet i perchtate
dhe me leverdi, per rritjen dhe zhvillimin e metejshem te shogerise,
KREU II
neni 6
KAPITALI THEMALTARE
kapitglil themeltare Eshie
kentribi®i 1 crtaka te
antovetares,.

100,000 leke dhe perbehet
vetem, g8 konfirmchet

nga
me vlerdén e



KREU III
<=3l Yeni 7
/4 DREJTIVI I SHOQERISE
Organi me 1 larte, n#& drejtimi e shogerise dc te jete

Ortaki i vetem.

neni &

PROCESVERBZLET
vendimeta ocrtaku te vetem d thet hedhur ne prccesverbal

i «c¢ili nenshkrihet prej tijs.

peni 10

A ADIMINISTRIMI
Sheogeria do te administrchet nga nje administrator 1 vetem,

neni 11

FUQITE E ORGANIT 4DMINISTRATIV
Organi adminintrativ ka kompetenca te gjera, B perfshing +t% gji
veprimtarite, e administrimit te zakonchem dhe te jashtezakonshem t8
shegerise, dhe gjithdak tjeter te parashikuar me 1ligj.
Organi edminiatrativ ka kcmpetencsa:
~te marré pjesd ni ankande,
- te marré pjeceé nE prccedurat e Taglimentimit.
= te perlcje kontrata dhe ¢doc akt tjeter juridik g# ka te bej
me veprimbtarine e shogerise.
-~ te bleje dhe kimbeje ,te tjeterscje pasuri +8 lugjteshme
te sgjé dhe aksicne, te Themel je e té ndertoje servitube e te drejts
te tjers reale,
- te emercje kur Eghte rasti arbitmve pajtues e te nEnshlkru
kempromise so,dhe te Dbeje transaksicne,
- te mercje drejtcre administrative e nenpunesa te mranxzheve te
- ndryshie.
~ ky percaktim per kompetencat e organit adminigstrativ gshte
tregien jo taksativ,
neni 12
PURFAQESIMI
furma he perfaqésimi i chogerise perballe t8 treteve, dhe
perpara gjygjlt eéshtée drejte dhe detyre ¢ dministratorit te vetem.
KREU 1Y
Heni 13
VETT TINANCIARE LLOGARITE VJ:=TORE
Cde vit financiars fill n me daten 1 janare _he perfundon me
daten 31 dhetor, pejashtimisht viri 1 pare fingnciare, mund te fillocje

pas nje anarit dhe ‘o te perfundofe me 31 dhetore te vitit nB
JZH{



llegarite vjetore, inventaret ,raportet mbi oparesicnet e kryerm
dhe féﬁprtet e veganta, cse eventualisht edhe ngs eksperti kontabel,
mirafﬁd&n nga ortaka i  vetem, miratimi i dckume ntave
mbi wgﬁ%imﬁarine vjetore, behet mb rénda njé afati gjatémyjoreq nga
Qata-s” mb 1llje~ =8 vitit vinanciare.
neni 14
FITINI ,
Fitimi netco i bilgncit shperndghet si vijons
g)5% destinchet per .te krijiar fondin e mezerves g8 thjeshte..
derica ky te mb8rrije, n# njé te pesten e kapitalit theumeltare,
cae qa sa ortaka i vetem, do ta quaj te nevojshem, rast pas racti,
g€ raat ae rezerva tochtd ulur nén njé te pesten, deri sa te

=

intregrohet e ters.
b) kbetja te & hpern dahet konfrom vendimit te ortakut 1Te veten
neni 15
ZGJATJIA B APATIT
zgjatje e faatit te shogerise q& Eshté percakiuar ng EtE
statut mund te vendcset nga crtakua i vetem,
neni 16
PRIZHJA
Shogeria prishef me perfundimin e afatit te percaktiar né uaenin
te ketije statuti.me perjashtim te rg- teve,.kur behet zgjatja e afar
sipas neneit 4, kur ka prishje te parakoheshme, per arsye q¢ parashikol
ng 1igje
KRET V
Dicpozitatae  findit,
geni 17
SHTIMI I ORTA4KEVE
Kar ortaka 1 vetem. tghte dakcrt g t€é Dbehet shiesgé kapitali
me ang t8 per-onave te tjer# ,qf kEtc tE konsiderchen crtaké veprchet
késhtw/

a) s€ pari -chqgyrtchet kbrkesE me shkrim e te interesuarit, merret
vendim nga ortaku i vetem, behet pran imi e percaktchet kuota = kapi-
1it, g8 do te lEré ortaku i ardhshém,

b) g8 dyti; behet rregjistrimi ng 1ib rin = ortakéve, ku shlkrahe
emri 1 plote dhe kuocta g8 1 perket né kapitelin themeltare,

c) sb treti veprimi i bashkimit te ortakut T8 1 behet me gkt
neterial,

neni 18
AVEWDAMENTET :
Kgtije akti(Statuti) mund ti behen amendamente, sa here g8 ortak:

i vetem e ghef te arsyeshme,



il
/i neni 19
K VENDI DHE KOHA E HARTIMIT T% STATUTIT

Ky stetut w hartua ns Shk der me dt 9.9.1995 n& tre ekzemplare
€ glyhen ehqipe, duke patur te gjitha tekstet +t8 njgjten vlers,

ORTAKII I VETEM
Xhevdet &lei.

REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr Repertori 73€°
HOTZRIA SHKODER nr Koleksioni_ 94 {

AUTZN TIFIKIM NWENSHERINI

Sot me datep 9.9.1995 diten e shtunde dhe pars meje
noteres perhan  “alevi, u peraqit Xhevdet Ahuli, per identitetin.
e te' ecilit pasi « sigurocva n€ baze te leter njoftimit perschal,
i wembbtows kété nénshkrimi akti.

//;j*ﬁﬁTEEIA BIRHAN MRLEVI



e :caavonmf zotni xmm "ARIF _ AMULI, prene Kessj

Zyre, ne radhorln [ pronesise ‘nr. 466 date 18 mers 1§96,'e§ﬁté

rregaistruar prone e poshteahenuar. o & o = ® & A

N4je pike karburenti e perbere prej selles se sherbimit

dhe we, me sip. 56(pesedhjete e gjeshte) meter katror, verende 169 m
( naeqind e 3bathtedhaete e nente) meter katror, dhe depo e gisternav

_me sip. 130(n3rqind e-tridhaete)meter—katror, e ndodhur ne 1egaen

-“Pazari i Vaeter y Xhabiea, Shkoder, ‘dhe e kuflzuar.f para rrugﬁ i
=" 4——nacionﬁle, prapa pruga-e wkater.Tophane-*Pazari i Vjeter, daathtas,f

xeneli kullues te Ure e Magjypit, mejtes prona e Lavdi Shenes. . « «

Prone nuk ka ssnje berre apo ipoteke. . « ¢ ¢ o o o ¢ o -

IPOTEKUES

ARBEN SALIM KOPLIKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Firma “Arifi" Sh.p.k., Shkoder

VENDIM NR 4

I ORTAKUT TE VETEM

Me vendimin e Gjykates se rrethit Tirane nr. 12131 date 18. 9 1995,
eshte rregjistruar Shogeria “Arifi" Sh.p.k., Shkoder, me objektin e ditur, e
seli ne Shkoder, dhe me administrator dhe ortak z. Xhevdet Arif Amuli

Ndersa me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 12131/1 date 28.
3. 2002, eshte rregjistruar vendimi i Ortakut te vetem nr. 1 date 20. 1. 2002,
per caktimin e ekspertes kontabel: kurse me vendimin e Gjykates se Rrethit
Tirane nr. 12131/2 date 3 Maj 2002, eshte rregjistruar vendimi i Ortakut te
Vetem nr. 2 date 29 Mars 2003 per shtimin e kapitalit themeletar te
Shogerise.

Ne mbledhjen e dates 11 Qershor 2004, u be andliza e punes se bere,
dhe per te shtuar aktivitetin e Shogerise dhe ne fushen e ndertimeve, u
shqyrtua kontrata e punes nr, 1096/604 date 11 Qersh. 2004.

Keshtu,

U Vendos :

L. Miratimi e shteses se aktivitetit te Firmes dhe ne fushen e
ndertimeve.

2. Depozitimi i ketij vendimi prane rregjistrit tregtar te Gjykates se
Tiranes.

Kete vendim e nenshkruaj si poshte vijon :

Administratori

#=




REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr.rep  Jo4%
. MINISTRIA E DREJTESISE -
£ - DHOMA NOTERISE SHKODER

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Ne Shkoder, dhe para meje Arben Salim Kopliku, noter, me seli ne lagje Q. Stafa,
rruga D. Bosko, sot me date 11 Qershor 2004, u paraqit personalisht zotni
Xhevdet Arif Amuli, dtl, 1964, lindur e banues ne Shkoder, lagja “Guerile",
administrator i pergjithshme i firmes "Arifi" sh.p.k., Shkoder:; i njohur prej meje si
i tille, madhore, e me zotesi te plote juridike per te vepruar, sipas kerkeses,
vertetoj nenshkrimin e hedhur me siper:

Arben Salim Kopliku
Noter

gg\rv@\\ﬁ




REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr.rep. 1998 Nr kol G0 ~1

DHOMA E NOTERISE SHKODER Kontrata leke 2.000 7" - .
Pulla takse i.._15o‘ . g
Shuma lekey, 2,180 5% Ty

KONTRATE PUNE

Ne Shkoder, sot me dt. 10 Qershor 2004(dymije e kater), dhe para \r“r{ej"éi noter
Arben Salim Kopliku, u paragiten personalisht palet kontraktuese, si me poshte:

PUNEDHENESTI : Firma "Arifi” sh.p.k., Shkoder, e perfaqsuar nga z. Xhevdet
Amuli, Administrator i pergjishem, me seli..............cccoococoooomrncrnccnn,

PUNEMARRESI: Medo Shyqyri Pirani, dtl. 25 Shtator 1951, lindur e banues ne
Shkoder, lagja V. Kushi, rruga R. Tyli, Shkoder. me profesion ing. ndertimi.............

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te leternjoftimeve te tyre personale
dhe pasi konstatova se i kane te gjithe aftesite e kerkuara nga Iigja, me kerkese te
tyre, i redaktova kete kontrate pune, si me poshte vijon:..

Punedhenesi puneson me detyre ing. ndertimi, dre J‘rues 'rekmk i CI|I do Te puno je
per llogari te punedhenesit per periudhen kohore dy vjet, ge fillon nga data e sotme,
kundrejt nje page mujore prej 20.000 leke, page kjo qe punedhenesi e paguan nje here
ne muaj, dhe do te respektoje te gjitha rregullat e punes, dhe mban pergjegjesi per ¢do
shkelje, duke u marre ndaj tij mase administrative sipas K, Punes................

Punedhenesi eshte i detyruar t'i siguroje punemarresit kushtet e nevojshme te
punes, dhe t'i garantoje atij dhe detyrimet e tjera ne lidhje me shperblimin dhe pagen..

Kontrata lidhet me pelqimin e te dyja paleve, dhe zgjidhet po me pelgimin e tyre.

Kjo kontrate, pasi u lexue nga palet ne prezencen time, te cilet duke u gjendur
konform kerkimit dhe vullnetit te vet te plote, po ne prezencen time, e pranuan ate dhe
e nenshkruan si me poshte rezulton :

PUNEDHENESI PUNEMARRES
Firma “Arifi" sh.p.k., Shkoder ing. Mecfjé’P'rani
Perf. nga admin. z. Xhevdet Amuli //z

Arben Salim Kopliku
Noter

> E
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KERKESE jf} o M

KERKUESI Xhevdet Amuli, i biri i Arif e Sulltane, i lindur me 16.12.1964 dhe bandies ne
Shkoder, me pasaporte sherbimi nr 0012793 e nr personal
00037S1SAMUXHE..........

OBJEKTI : Depozitimin e Vendimit Nr.03 date 29.06.2005 te Ortakut te vetem te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “ARIFI” Shkoder

BAZA LIGJORE: Ligji Nr.7667 dare 28.01.1993 “Per rregjistrimin e shogerive ne rregjistrin
Tregtar™

PERPARA Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit
Tirane

I nderuar z. Kryetar, Q/{/ 0 & {< T i

o i s
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI” me ortak te vetem z. Xhevdet Amu]: e n]ohur/l\]o =
shogeri si person juridik me vendimin e Gjykates Tirane nr. 12131 date 13.09.1995 n;ne/izl] neJ :
Shkoder, me vendimin e Ortakut te vetem te kesaj shogerie nr.03 date 29.06.2005 eshte v ey

1. Emerimi konkret i Ekspertes Kontabel te Autorizuar Eftali Qiriaqi

2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit ne vlere te shoqcrisq m
te kufizuar “ARIFI” Shkoder, duke transferuar nje pjese te fitimit dbefog,arme fitime te mbajtura

per rritje te kapitalit themeltar. (sl cee (//Z‘d*

3. Te kerkoje depozitimin e vendimit nr 03 date 29.06.2005 te prtakut te vetem te ?ARH /5/ /%k

ne zyren e Rregjistrit Tregtar prane gjykates se rrethit Tirane. 7. _
'.‘ % )7 Q} c_’/_"if— & / ( O )

“/

(A Cee L
Kerkoj depozitimin e ketij vendimi duke bere ndryshimet perkatese /ne skcden e’Res’aj shoqerié
prane Zyres se Rregjistrimit Tregtar te Gjykates se rrethit Tirane . V. A / o ol

KERKUESI
Xhevdet Amuli
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_ “REPUBLIKA E SHQIPERISE ek
“Whoma’e Noterise Shkoder "
"'le 1530 Rep
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Sot. me daten 29.06.2005(dymije e pesehparainicic notere Valbona Hajdari, u paraqit personalisht;
ymje ¢ | Jdld il 3
Ortaku i vetem i shogersie me pergjegjesi te kulizuar “ARIFI™:

e |

Khevdet Amuli, i biri i Arif dhe i Sulltane, 1 lindur me 16.12.1964 dhe banues ne Shkoder, madhor
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me pasaporte sherbimi nr 0012793 e nr personal

per identitetin e te cilit u sigurova ne baze te dokumentave te tija personale, i cili deklaroj se me
vullnetin e tij te lire ka nenshkruar kete dokument te “ARFI” sh.p.k. dhe pasi konstatova se 1 kishle
t¢ gjitha aftesite e ligjes me kerkesen e tij i vertetova nenshkrimin e tij te mesiperm une notere

sipas ligjit.




SHOQERIA “ARIFI” sh.p.k
SHKODER

V ENDIM NR 03 date 29.06.2005

1 ORTAKUT TE VETEM “ARIFI”sh.p.k

Me vendimin e Gjykates Tirane nr 12131 date 13.09.1995 eshte rregjistruar si person juridik
shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI” me ortak te vetem z. Xhevdet Amuli, me seli ne
Shkoder:

Sot me date 29.06.2005 une ortaku i vetem i shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI”

VENDOSA

1. Emerimin konkret te Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj.Eftali Qirjaqi

2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit ne vlere te shogerise me pergjegjesi
te kufizuar “ARIFI” Shkoder, duke transferuar nje pjese te fitimit dhe llogarine fitime te mbajtura

per rritje te kapitalit themeltar.

3. Te kerkoje depozitimin e vendimit nr 03 date 29.06.2005 te ortakut te vetem te “ARIFI” sh.p.k.

ne zyren e Rregjistrit Tregtar prane gjykates se rrethit Tirane.

ORTAKU I VETEM
Xhevdet Amuli

/\/ ) ///ji(}%// L C
/i &




‘D 1(;11’1'1 ¢ Notmme Shl\odu
e NF 1530 Rep

Mo VEHTETIM
e, vt

Sot. me daten 29.06.2005(dymije e € pese e), para meje notere Valbona Hajdari, u paraqgil personalisht:
Ortaku i vetem i shogersie me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI”

Xhevdet Amuli, i biri i Arif dhe i Sulltane, i lindur me 16.12.1964 dhe banues ne Shkoder, madhor
me zoltesi te plote juridike dhe per te vepruar me pasaporle sherbimi nr 001 2793 e nr personal

00037S1SAMUXHE.......

per identitetin e te cilit u sigurova ne baze te dokumentave te tija personale, i cili deklaroj se me
vullnetin e tij te lire ka nenshkruar kete dokument te “ARFI” sh.p.k. dhe pasi konstatova se i kishte
te gjitha aftesite e ligjes me kerkesen e tij i vertetova nenshkrimin e tij te mesiperm une notere
sipas ligjit.

A



- /213 15 g

KERKESE
KERKUESI Xhevdet Amuli, i biri i Arif e Sulltane, i lindur me 16.12.1964 dhe banues ne i

Shkoder. me pasaporte sherbimi nr 0012793 e nr personal 00037S1SAMUXHE,
ortak i vetem i shoqgerise ” ARIFI” sh.p.k. Shkoder..........

OBJEKTI : Depozitimin e vendimit nr.04 date 19.07.2005 te otakut te vetem te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “ARIFI”

BAZA LIGJORE: Ligji Nr.7667 dare 28.01.1993 “Per rregjistrimin e shogerive ne Rregjistrin
Tregtar”

PERPARA Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit

TIRANE
I nderuar z. Kryetar, ([ o L‘/Z/ZJZ > Lol cert
Me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr 12131 date

3.09./]@ "%SQLB rregjistruay i
person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI” me ortak te vetgil : Xﬁe{%t Ar%/rd#

me seli ne Shkoder: oL ¢ / D)
Me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr 12131/4 date 12.07.2@95) eshte vendg/s i

e : : : o s ///’/ L

1. Emerimi konkret i Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj.Eftali -Q}zéu/ ,

2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapital%t ne Vlere te sl‘) erise me
pergjegjesi te kufizuar * ARIFI”Shkoder, duke transferuz/njﬁq}se te fitjmit-dhe S
llogarine fitime te mbajtura  per rritje te kapitalit themeltar / Z’C'{“LEF/ o ‘/r/b“/ 7

\ e Aoy

Me vendimin nr 04 date 19.07.2005 te ortakut te vetem te shogerise me pergjegjesi te kufizuar

Vs, i
“ARIFI" eshte vendosur [Z{f-ép{’ Ces = / £ 46«2
-r) . / ’ . ;\7' ~
. Miratimi i aktit te shtimit te kapitalit themeltar te shoqerise,ﬁl&r’ﬁy@e(gffeé?fe/k '1215;:11"« e
“ARIFI” Shkoder prej 7.695.000 leke. S S £ O)

2. Te kerkoje depozitimin e vendimit nr 04 date 19.07.2005 te ortakuf te vétem te
“ARIFI”sh.p.k. per miratimin e aktit te shtimit te kapitalit themeltar te vleresuar nga
ekspertja e emeruar, ne zyren € Rregjistrit Tregtar prane gjykates se rrethit Tirane.
Sa siper kerkoj depozitimin e ketij vendimi duke bere ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj

shogerie prane Zyres se Rregjistrimit Tregtar te Gjykates se rrethit Tirane .
KERKUESI
Xhevdet Amuli




Sot. me daten 19.07.2005(dymije e pese), para meje notere Valbona Hajdari, u paragit personalisht:

Ortaku i Vetem i shogersie me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI™:

Yhevdet Amuli, i biri 1 Arif ¢ Sulltane, i lindur me 16.12.1964 dlie banues ne
%) ‘7\\1

Shkoder, me pasaporte sherbimi nr 0012793 ¢ nr personal 000378 1SAMUXHE,

ortak i vetem i shogerise ™ ARIFI” sh.p.k. Shkoder..........

per identitetin e te cilit u sigurova ne baze te dokumentave te tija personale, i cili deklaro) se me
vullnetin e tyre te te lire kane nenshkruar kete dokument te “ARIFI” sh.p.k. dhe pasi konstatova s¢ i
kishin te gjitha aftesite e ligjes me kerkesen ¢ tyre 1 vertetova nenshkrimin e tyre te mesiperm unc

notere sipas ligjit.




SHOQERIA “ARIFI” sh.p.k
SHKODER
VENDIM NR 04 date 19.07.2005

I ORTAKUT TE VETEM “ARIFI”sh.p.k

Me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr 12131 date 13.09.1995 eshte rregjistruar si
person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI” me ortak te vetem z. Xhevdet Amuli.
me seli ne Shkoder:
Me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane nr 12131/4 date 12.07.2005 eshte vendosur :
1. Emerimi konkret i Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj.Eftali Qiriagi
2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit ne vlere te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “ARIFI”Shkoder, duke transferuar nje pjese te fitimit dhe
llogarine fitime te mbajtura  per rritje te kapitalit themeltar

Sot me date 19.07.2005 une ortaku i vetem i shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI”

VENDOSA

3. Miratimin e aktit te shtimit te kapitalit themeltar te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar “ARIFI” Shkoder prej 7.695.000 leke.

4. Te kerkoje depozitimin e vendimit nr 04 date 19.07.2005 te ortakut te vetem te
“ARIFI”sh.p.k. per miratimin e aktit te shtimit te kapitalit themeltar te vleresuar nga
ckspertja e emeruar, ne zyren e Rregjistrit Tregtar prane gjykates se rrethit Tirane.

ORTAKU I VETEM
Xhevdet Amuli




e REBUBLIKA E SHQIPERISE
GKoDES

W'f,)homn e Noterise Shkoder

Nr 1748 Rep e

Sot. me daten 19.07.2005(dymije e pese), para meje notere Valbona Hajdari, u paragit personalisht:

Ortaku i Vetem 1 shogersie me pergjegjesi te kufizuar “ARIFI™

Yhevdet Amuli. i biri i Arif e Sulitane, i lindur me 16.12.1964 dhe banues ne
Shkoder, me pasaporte sherbimi nr 0012793 ¢ nr personal 000378 15AMUXHE,

ortak i vetem i shogerise ™ ARIFI” sh.p.k. Shkoder..........

per identitetin e te cilit u sigurova ne baze te dokumentave te tija personale, i cili deklaroj se me
vullnetin e tyre te te lire kane nenshkruar kete dokument te “ARIFI” sh.p.k. dhe pasi konstatoya se i
kishin te gjitha aftesite ¢ ligjes me kerkesen e tyre 1 vertetova nenshkrimin e tyre te mesiperm une

notere sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
~"Dhoma e Noterise Shkoder

Nr 1747 Rep

S WERTETIM

Sot, me daten 19.07.2005(dymije e pese), para meje notere Valbona Hajdari, u paraqit personalisht:
Eftali Qirjaqi, ¢ bija ¢ Kole e Sose. i lindur me 01.01.1959 ne Sarande dhe banues ne
Shkoder, me pasaporte nr 1115944 dhe me cilesine e ekspertes kontabel........... ..

per identitetin e te ciles u sigurova ne baze te dokumentave te saja personale, ¢ cila deklaroj se me

vullnetin e saj te te lire ka nenshkruar kete raport te vecante i audituesit te pavarur te “ARIFI[”

sh.p.k. Shkoder dhe pasi konstatova se i kishte te gjitha aftesite e ligjes me kerkesen e saj i

vertetova nenshkrimin e saj te mesiperm une notere sipas ligjit.
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§BPUBLIKA 2 S HQIPRRISH
. 'KOLBEGJI I AVOKATISH

KBRKUES Xhevdet dmali, 1 biri i Arifit d e 4 datlindjes 1964
legjen" Guerrile' Shkcder,

LENDA  Kgrkej rregjistrimin e fhegerise" ARIFI" SiI,P.K., imp-eks,

DREJTUAR

GJYKATZS ST RRETHIT

TLIRA W B

Duke u mbgshtetyr € ligjin nr 7512 date 10,8,1991' Per

ol dhe ligjin nr 7636 dt 19.12,1992" per shogerite <tregtare" ai dhe
ne ligjin nr 7667 dt 26,1.1993n Per rregjistrin tregtare" ung 1
quajturi Xhevdet 4muli themel j me cilescine o ortakut te vetem sho
qerine" ARIFI"™ SH,.P.K. imp=cks me pergjegjési te kufizuar dhe me
objekt te veprimtarise % tije tregtimi me shumice dhe pakice te
karburanteve, vajrave labrifikante, pjessve ts ndryshme automje tech,
tregtimi, e artikujve &ﬁhqimore~indumtrial, pjestve alektrc-htepiak
al dhe ¢do gktivitet tjeter qp 1 ajellE dobi sheogerise dhe

q¢ konsiderchet i perchtatshim dhe me leverdi per rritjen e zhvillim
e metejshem te Jﬁoqerise.

Kjo dhogeri e ka seline n& lagjen " Lirgjgm Shkeder, dhe e krij
Jchet me kapital fillestare 100,000 leke g€ Eshté kundravlefts e
njeé actoveture, N& mbEshtetje te legjinlacionit ng .fugi, kérkoj
rregjictrimin e kEtije aktiviteti ns Jykaten e rrethit Tirane,
duike uw njchur prej meje ai person juridik,

KERKURS
Xhevdet Apj




KZRKRSZE <%z?

EFRVUTSI 3 Xhevdet Arif Amuli, i detelindjes 16, 12,1964, lind.ir e banues
ne qytetin e Shkodres, legjs " Guerile *

OBJTKTI : Depozitimin e vendimit nr, 1 date 20,01.2002 te Yriskut te vet
te shoqerise " Arifi " Si,P.X.

BAZA LIGJORE s Ligii nr, 7667 dete 25,1,1093 " Per regjistrimin e shoqer:

ve ne regiistrin tregetsr,
PYRPARA 13 Giykates se shkelles se pare Tirane.

Shoqeria me pergjegj~si te kufizusr " Arifi " SH,P.¥, eshte regjis-
truer si person juridik me vendimin nr, 1281 dete 13,00,1995, me ortak t
vetenm dhe sdministretor z. Xhevdet Amalin, me kepital themelor 100,000
leke,,..

Orteaku-i wvetem i shoqerise @s vendinin ~dr, 1 dete’20.0T.2002 =

?” kae vEndobur: perati Wb r¥er 2V et rate EME Tirans m e caktuer 1

\ nje eksps¥t kontabed per te bere v¥eresimin e k“bl’é‘ 1387t "WhedeTor

te shdonerise par dMtimin e kepitelit themelor, 2 It
I kerkoj kesaj givkete te bejs depozitimin e vezdimis sr
20.01,2002 te “"rtakut te vetem te shoqecise " Apifi " &

1 dete
Pe¥. per cakti-

min e ekspertit te te bere nhtnzn@ k-pito;l:lt themelor, duke barg sheni-
met perkstese ne regjistrin tnix tgy, W%b,'rL‘ mpf}': iF
t‘- \ v L,
fa/%'- ‘HV M ,,} A A T+ "
I Moo Vi KBERKUPRS I "
p O ¢ voq i ; ‘
Ine | I Xhevdet Amuli  f
. (?,J,"i'u ] 0 . [ £ Vi Lf«.')
‘.L - 4 " 4 £
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Sot me deten 20,01,2002 perpars meje néttrit te rrethit Shkoder
u pereqit personslisht Xhevdet Amuli, per identitetin e te cilit u siguro
Ve ne beze te leter njoftimit pnrknt@iVQQ;gi,gbcnxerdhe zotesise plote
juridike per te vepruer, i cili pesi ioxej kerkesen o nsnhkroj ste, gks
e vertetoj une si noter; s NOTERT
Arben Kopliku l
Sl

o

r £




SHONFRIA TRREOVTARE PRIVATR
¥ ARIFI * SH.P.K.
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. L DAY 20,01,2002

He “hxeder sot me daton 20,01,2002 Orteku i vetem i shoqerise me
revgiegiosi te kafiguer ™ Arifi " SH.P,K. @ njohur kjc shoqeri si persor
Juridik me verdimin e giyvketes se rrethrit Tirene nv, 12131 date 13,00,
1995 me sréak te vatem dhe edministrator z, Xhevdet Amulin, me kepitel
themelor 100,000 lexa,

Sot ze 4oten e eipermendur Orteku i vetem i shoqerise vendeei per
Ui kerkuer kesej Ujykates rrethii giyqesor Tirane per %te cuktusr nje
ekeperte kontabal pur te bore vierzsimin e kepitalit theaselor %te shogeri
sivas ligjit.

Orteku 1 vetem i shocerise vendosi per je¢ aere dspozitimin e vendd

mit ar, 1 date 20,01.2002 te katij grtaku ne Fjykaten e rrethit givqesor
Tirene elpus ligjit, duke bere shenimet perkstese ne ragjistrin tregeter

ORT I VETEM I SHCQFRISE

sydet dmill

\ &

£\
REPUBLIKS 7 SKOIPTRISE / u{o\.
DHOMA ¥ ROTERISE SHKOD™R /A

YV ERORY ; AN,

Set me deten 20,01,2002 perpavre meje roterif te vrethit Shkoder u
Jaraqlt cersonsliaht Xhevdat Amulli, .or L #ntitetin e te eilit 4 sigurov
n2 beze e leter njoftimit perietes ce &l rbunte ahe zotewisoe plote jnri
dike per te veprusr, i cili nsal lexe] vsnlismin @ nenshkroj ete rregu-
11isht, cke e verteto] une si noter me nenshkrinip tim
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DEKLARATE

Ne tirene sot me daten 37 3~ 2002 une Eftali Qirjaqi, e li-

cenduar si eksperte Kontabel me nr. license nr. 1! date 10.02.2000
nga Instituti i Bksperteve Kontabel te Autorizuar Tirane, jam dskort
te kryej vleresimin e kapitslit themelor te shoqerise " Arifi " SH,T.K.
Shkoder sipas ligjit.

Une plotesoj te gjitha kushtet per te kryer kete detyre sipas

kerkeses per kete qellim.

Une do te vleresnj gjith kepitalin themelor te shogerise duke u
mbeshtetur ne dokumentat e pronesise dhe vleresimit ne vend te ketij

kapitali,

Une kam kryer edhe vleresime te tjera te kanitalit themelor te

shogerive te ndryshme.

Ne perfundim te vleresimit do te pregadis aktin e vleresimit

me vleren perkatese,

DEKLARUESE

|.E.K.A.
EFTALI QIRJADI
ALBAN 1A
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KERKESE ke’

<72

KERKUESI : Xhevdet Arif Amuli, i detelindjes 1064, 1fndur e Genues ne qut

tin e Shkodres, lagja " Cuerile " [
OBJEKTI : Depozitimin e vendimit nr, 2 date 29.03.2002 tﬁtg&takut,ﬁg l7r
vetem te shoqerise " Arifi " SH.P.K. / ﬂﬁ
BAZA LIGJORE: Ligji nr. 7667 gate 28,1.1003 " Per reg Jpﬁm?% swgdqemv
ne regjistrin tregetar " é% OZ
$\9 .
PERPAR4A : GJyketes se shkalles se pare irane, \IG
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar " Arffi " S{{UJP VM’E regj

truar si person juridik me vendimin e givkates se I‘l"Pt}hlt g ane nr., V3l
daete 13.09,1905, me ortak te vetem dhe aimlmstrato‘l& Zs X evdetl(@mulln, )'
me kapital themelor 100.000 leke etj.. ‘ Y{ R]’
Ve vendimin nr. 2 date 20,03.2002 Ortaku 136% em i sl;z}a\qerl& y\ka
vendosur per te ndryshuar statutin e shoqerise dﬁe aktin e{f&he Amit duk
shtuer kapitaelin themelor ne masen 9.605.280 leke sipas sk i_t\n:‘e vler?im
nga eksperti kontabel i ngarkuar per kete eellim, g}ﬁ 7
I kerko] kesaj gjvkate te beje depozitimin e vendimit nr 6& date
20.03.2002 te Ortakut te vetem te shogerise " Arifi " SH.P.K. )gﬁe rapo
e vlieresimit te eskpertit kontabel ne gjvkaten e shkalle par?‘Tl ne,

duke bere shenimet perkatese ne regjistrin tregetar.

E
A KEREKUE sqf\: ;5
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Xh et Amuli

Nr. Rep. /GO

—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA B NOTERISE SHIIODER

Aiye

S

RS 'E R TETIWM
Sot me daten 20,08,2002 perpara meje noterit te rrethit Shko-

der u paraqit personalisht kerkuesi Xhevdet Amuli, per identitetin e te
cilit u sigurova ne baze te leter njoftimit per tes ae’ mbantﬁ, 1 eili pac:
lexo] kerkeseh e nenshkroj =zte rregullisht, z;.{;a e.-Vertetog une si noter.
TOTERI
Arben Kopliku
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SHOQERIA TREGETARE PRIVATE
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Ne Sikoder sot me daten 29.03.2002 QOrtaku i vetem i shogerise me
pergjegjesi te kufizuar " Arifi " SH.P.K. e njohur kjo shogeri si person Ju
ridik me vendimin e gjvketes se rrethit Tirane nr, 12131 dste 13.09,1905,
me ortak te vetem dhe administrator z, Xhevdet Amulin, ma kapital themelor
100,000 leke.

S0t me daten e sipermendur Ortaku i vetem 1 shogerise vendosi per
te m8tyshuar statutin e shogerise per te shtuar kapitalin themelor te shoqge
rise ne vleren 9.605.000 leke sipas raportit te vleresimit te kapitalit
themelor te bere ngs eksperti perksates,

Pra perfundimisht shoqeria " Apifi " SH.P.K. do te kete kapital thenm
lor 9.705.000 leke.

Ortsku i vetem i shoqgerise vendosi per te bere depizitimin e vendimi
nr, 2 dete 29.03.2002 te tij ne gjykaten e rrethit Tirane duke bere shenime

perkatese ne regjistrin tregetar,

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE Jir. Rep. IYj
DHOMA E FOTHRISE SHKODE ‘

Sot me daten 2¢,03.2002 perpara meje notégky)g%‘r 2thit Shkoder u
paraqit personalisht orteku i vetem Xhevdet Amuli, per identitetin e te ci-
1it u sigurova ne baze te leter njoftimit perkates qge ai mbante dhe zotesi-
se plote juridike per te vepruar, i cili pasi lexo] vendimin e nenshkroj

ate rregullisht, ¢ks e vertetoj une si noter,

HNOTERTI

Arbegq “oplik&
I \roi‘ NOR

e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
I .E.K.a

RAPORT VLERSIM KAPITALL

PER SHOQERINE ® ARIFI " SH.P.K

EKSPHARTE KONTABEL

EFTALI QIRJAQI




Pergatitur ngs Eksp.Kont.Aut. E.Qirjaqi

RAPORT I VEGANTE PER VLERSIMIN E KAPITALIT THEMELTAR TE
SHOQERISE " ARIPI "SH.P.K. SHKODER

Une Eksperte Kontabel e Autorizuar znj.Eftali Qirjaqi me kerpr-
kesen e Asamblege se ortakve te Sh.p.k " ARIPI " dhe miratim te
&jykates bera vlersimin e kapitalit themeltar te shogerise date
31.12.2000.

Me vendim te gjykates lTirane Nr.rregjistri 1231 date 13 Shtator
1995 eshte rregjistruar shogeria me pergjegjesi te kufizuar "ARIFI®
8i person juridik me ortak te vetem Z.Xhevdet Amuli,me kuapital theme-
ltar 100000 leke(njeqindenije) dhe pjesmarrje 100 % nga ortaku
XH.Amuli,

Kapitali themeltar prej 100000 leke eshte derdnur ne Banke_
me urdher xhirimi dt. leke 100000,

Kapitali themeltar i shoqerise " ARIFL " pg vazhdingei deri ne
funde te vitit 2000 Pra 31.12.2000 ka ardhup ne rritje.Nga verifikimi
1 dokumentacionit «onstatova se ghtesa e Lapitalit nga 100000 leke
ne 9705000 leke ka ardhur ngs Blerja e AQlrupezuars ne emer te shoqe=-
rise dhe per mungese mjetesh te shoqerise, likujduar me njetet e

pronarit te hyrjes se ketyre Aktiveve si me poshte:

Nr., Emertimi Dokument shoqer. ir.(lep,Kol) dt. 3asi Leke

3 Ndertese Sit.Akt.pronsi 406 18.10.96 1 3900000
1 Autoveture Kont.shitblerje 6338231 10.09.94 1 800000
2 fisterns Flete dalje ex 18.10.95 4 1837000
3 Kase rregjis. PFature UXH102492 27.02.9 1 38720
4 Distrivbutor F.Dalje ex J0.06.9 6 900000
5 Autobot Kont.shitblerje 691,190 05.05.00 1 1200000
6 yisterna Fl.Dalje ex »~§v}l.la.00 2 929280

BRI

‘3\$;$§§§k Shuma 9605000
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Nga verifikimi i dokumentacionit keto Aktive jane bere hyrje
81 Aktive te shoqerise " ARIFI " Sh o P Wl s

Keto Aktive ekgistojne ne shogeri i perkasin asaj dhe jane
vlersuar sakte.

Per shtesen e kapitglit themeltar nga 100000 leke ne 9705000
leke vlere kjo e barabarte me kapitalin themeltar ne Bilsncin e
dates 31.12.2008.Nuk eshte bere vendimi i gjykates si dokument i
vetem ge ligjeron kapitalin sgi vlere,pronesine dhe pjesmarrjen.

L bashkelidhen raportit kopjet e dokumentacionit te shteges se

kapitalit preje 9605000(Nentemiljongjashteqindepesemije)leke.

Shkoder,me 89.09.2001, EKSPERTE KOWTABEL

A
| .E.K.AEFTALL QIRJAQI
EFTALIHIR]AUI
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REPUBLIKA % SHQIPERISE

DHOWA E IOTERISE SHKODER

VERTET
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S50t me daten 29.03.2002 perpara meje noetrit te rrethit Shkogder
1 pareqiten personalisht eksperteja Eftali Qirjaqi, per identitetin e
te ciles u sigurovs ne baze te let r njoftimit perkates qe ajo mbarnte dh
zotesise plote juridike per e wvepruar, e cilsa pesi lexoj aktin e eksper
timit, e nenshkroj ate rregullisht, cka e verte 2toj une si noterg me nen—-

shkrimin tim,
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\0\\ /2 /3/5 Shkoder, me 11 Qer;;;;2004
| § (> ()

“f&p JQ‘ Jb &L/

: S m f;o
Kerkues :  Xhevdet Arif Amuli, dtl, 1964, lindur e banues ne ;hkoder, lagja
“Guerile”, Administrator i pergjithshem i firmes "Arifi" sh.p.k., Shkoder.
Objekti: Kerkohet depozitimi i vendimit nr. 4 date 11 Qershor 2004 te Shogerise
“Arifi"sh.p.k.

Baza ligjore : Ligjet nr. 7638 dt. 19. 11. 1992 "Per shogerite tregtare”, e nr. 7667
date 28. 1. 1993 " Per rregjistrimin e shogerive ne rregjistrin tregtar”.

" Kerkese

Drejtuar . Gjykates se Shkalles se Pare

Me vendimin e Gjykates se rrethit Tirane nr. 12031 daﬁ 18. 9. 1995, eshte
rregjistruar Shogeria "Arifi" Shp.k., Shkoder, m ob\jek'f@n e ditur, e seli ne
Shkoder, dhe me administrator dhe ortak z. Xheyfet Ar '1{0"\muii

Ndersa me vendimin e Gjykates se Rrgthit Tr' e nr. 1/1 date 28. 3.
2002, eshte rregjistruar vendimi i Orta e vet 'ﬁh nr. 1 0. 1. 2002, per
caktimin e ekspertes kontabel; kurse m ?dlml EJYI—(G es|ge Reethit Tirane nr.
12131/2 date 3 Maj 2002, eshte rr sTruﬂ ndim{ )\ Ortakut |te Vetem nr. 2
date 29 Mars 2003 per shtimin e alit thenteltar te \Sh '

Ne mbledhjen e dates 11 hor 2004, u be analizq e punes se bere, dhe
per te shtuar aktivitetin e Shdqerise dhe ne fushen e ‘ndertimeve, u shqyrtua
kontrata e punes nr. 109 /6@4 date 11 Qersh. 2004, vendos:

1. Miratimi e shtegeg se aktivitetit te Firme he fushen e nder‘hmev?

2. Depozitimi i ke'ri:j vendimi prane rregjistrit Wur te Gjykates se
Tiranes. /‘ .09

Per sa siper, duke gene se i plotesoj te gJiThekam
ligja per shogerite me pergjegjesi te kufizuar, kerkoj aj, ge ne rastin me
te pare te shqyrtimit te kesaj kerkese dhe akteve W | ospi
depozitimin e vendimit te mesiperm te Shogerise "Arifi"sh.p k., Shkoder.

Bashkelidhur kerkeses ju parages dhe vendimet perka’rq/ef// /éj/g/éﬂ

Mbetem ne pritje te nje pergjigjeje te shpejte nga ana Juaj.

. Jo- 6.2
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DHOMA NOTERISE SHKODER

REPUBLIKA E SHQIPERTSE
MINISTRIA E DREJTESISE

Arben  salim Kopliky
Noter




